
Zarządzenie nr 118N/10
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 01 października 2010

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do organów jednostek

samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142,poz. 1591 z późno zm.) i art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r - Ordynacja wyborcza
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późno
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam na terenie miasta Milanówka następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych:

Słupy ogłoszeniowe:

1. ul. Kościuszki róg ul. Letniczej,
2. ul. Kościuszki - Pl. Starzyńskiego,
3. ul. Słowackiego róg ul. Zachodniej,
4. ul. Krakowska przy stacji PKP,
5. ul. Warszawska przy stacji PKP
6. ul. Piłsudskiego róg ul. Warszawskiej,
7. ul. Piłsudskiego u wylotu ul. Dębowej
8. ul. Piłsudskiego przy sklepie Biedronka,
9. ul. Brzozowa przy budynku administracji GSM,
10. ul. Królewska róg ul. Grudowskiej.

Tablice informacyjne:

1. ul. Krzywa przy targu
2. ul. Kazimierzowska przy WKD

§2

Właściwe komitety wyborcze zobowiązane są usunąć plakaty, obwieszczenia w terminie 30 dni po
dniu wyborów.

§ 3

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej miasta w zakładce
WYBORY SAMORZĄDOWE 2010.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Miasta Milanówka.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


